
Zápis ze zasedání Obecního zastupitelstva  obce Čejkovice

ze dne  28. 6.  2023

Přítomni:

Ing. Kunášek Miroslav,  Flekal Josef,  Kunášková Ivana, Tvrdík Josef,  Pátek Roman

Celkem přítomno :  5 členů obecního zastupitelstva  ( OZ )

Navržený program jednání:

Program :

1.  Zahájení, volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu a schválení programu

2.  Vyhodnocení akce Kácení Máje a Dětského dne

3.  Výplata nájmu LD CHraňbož

4.  Rozpočtové opatření č. 4/2023 – výplata nájmu LD Chraňbož
 
5.  Vyhodnocení opravy kanalizace na horní návsi

6. Zajištění akce Grilování pod dubem 2023

7.  DSO Plynofikace Ledečska-svazek obcí - závěrečný účet, rozpočet 2023, zpráva o 
výsledku přezkoumání hospodaření, výkaz FIN 2-12M

8.  Došlá pošta

9.  Různé

10.  Závěr



1.  Zasedání OZ  se uskutečnilo na základě pozvánky ze dne 21. 6. 2023 a bylo 
usnášení schopné. Zasedání zahájil starosta Ing. Kunášek  Miroslav v 18.00 hodin. Byla
navržena zapisovatelka – Kunášková Ivana  a  ověřovatelé  zápisu – Pátek Roman a 
Flekal Josef. Dále starosta seznámil přítomné s navrženým programem jednání.

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou Ivanu, ověřovatele zápisu 
Pátka Romana  a Flekala Josefa a  schvaluje  navržený program  zasedání. 

Hlasování:

Pro: 5 Proti: 0 Zdržel se: 0

Usnesení č. 1/6/2023 – Zastupitelstvo obce schvaluje zapisovatelku Kunáškovou 
Ivanu, ověřovatele zápisu Flekala Josefa  a Pátka Romana a  schvaluje  navržený 
program jednání.

Usnesení bylo přijato.

2.  Starosta vyhodnotil akci Kácení Máje a Dětského dne. Akce se zúčastnilo na tři 
desítky místních obyvatel a chalupářů s dětmi. Děti se zúčastnily sportovních her v 
různých disciplínách a byly odměněny dárky. Tato akce se vydařila.

OZ bere na vědomí.

3.  Starosta informoval zastupitele o mimořádné výplatě nájmu LD Chraňbož, která byla 
odsouhlasena na členské schůzi tohoto družstva. Hodnota výplaty činí 277 778,- Kč na 
jeden podíl. Obec Čejkovice vlastní 4 podíly a částka již byla převedena na obecní účet.

OZ bere na vědomí.

4. Hospodářka předložila ke schválení rozpočtové opatření č. 4/2023.



Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023.

Hlasování:

Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 2/6/2023- Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 4/2023

Usnesení bylo přijato.

5. Starosta seznámil zastupitele s vyhodnocením opravy poškozené silnice a kanalizace
na horní návsi. Tato oprava proběhla od 31. 5. do 2. 6. 2023. Silnice v době opravy byla 
pro osobní dopravu poloprůjezdná, pro těžkou techniku byla uzavřená. Opravu provedla 
firma Fanta z Kluckých Chválovic.   Cena opravy byla 107 762,- Kč. Cena byla 
navýšena o 5 000,- Kč za novou kanálovou vpusť, která nebyla v rozpočtu opravy. Stará
vpusť byla rozpadlá. Oprava byla provedena pod dozorem starosty a byla provedena 
kvalitně a ve stanoveném termínu.

OZ bere na vědomí.

6. Starosta informoval zastupitele o zajištění akce Grilování pod dubem 2023.
Akce proběhne 5. 8.  2023 od 17.00 hodin Pod dubem.

OZ bere na vědomí.

7.  Starosta předložil ke schválení Závěrečný účet DSO Plynofikace Ledečska a Zprávy 
o výsledku přezkoumání hospodaření DSO Plynofikace Ledečska- svazek obcí za  rok 
2022. 

Návrh usnesení:

Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet DSO Plynofikace Ledečska a Zprávu o 
výsledku přezkoumání hospodaření DSO Plynofikace Ledečska- svazek obcí za  rok 
2022. 



Hlasování:

Pro 5 Proti 0 Zdržel se 0

Usnesení č. 3/6/2023 - Zastupitelstvo obce schvaluje Závěrečný účet DSO 
Plynofikace Ledečska a Zprávu o výsledku přezkoumání hospodaření DSO 
Plynofikace Ledečska- svazek obcí za  rok 2022.

Usnesení bylo přijato.

8. Došlá pošta :

Nemá náplň.

9. Různé :

9.1.  Starosta informoval zastupitele o členské schůzi LD Chraňbož, která se bude konat
dne 11. 7.  2023 od 15.00 hodin  v obci Leština. Této schůze se za obec zúčastní 
starosta a místostarosta obce.

OZ bere na vědomí.

10. Závěr – Starosta ukončil zasedání zastupitelstva v 19.25 hodin .

Termín příštího zasedání :  26. 7  2023 od 18.00 hodin .

Zapsala :   Kunášková Ivana       …...……………………………………………………

Ověřili :



                Flekal Josef               …………………………………………………………..  

                  

                Pátek Roman          …..........………………………………………………… 

       

                Starosta :                  .….……………………………………………………….

 

V Čejkovicích dne :  4. 7. 2023


